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Feryn Sprint Cup
Kapelle-op-den-Bos, 21/4/2019

1 - Feryn Sprint Cup 21/04/2019 - 9:30

Programmanr. 1 Dames, 100m wisselslag 11 jaar en ouder
21/04/2019 - 9:30 Startlijst

Serie 1 van 9, 9:30 Serie 2 van 9, 9:32

1 1 EL MAKHCHOUNI Sabah DIZV/21083/07 NT
2 HOLSTERS Elisabeth DIZV/21091/08 NT 2 MPOY BOTTO Vera Emmanuelle DIZV/21035/04 1:44.24
3 JACOBS Laurien ZCK/22082/08 NT 3 CROISIAU Hannelore ZS/21068/07 1:36.26
4 DE WINTER Hasse ZCK/22071/08 NT 4 VANSTEELANDT Tine ZCK/22080/08 1:38.14
5 5 VEYT Jana ZCK/22027/04 1:47.49
6 6

Serie 3 van 9, 9:36 Serie 4 van 9, 9:38

1 BUEKENHOUDT Jente DIZV/21074/07 1:32.81 1 MATTHEUS Ine DIZV/21041/03 1:25.56
2 VAN HORENBEECK Janne ZCK/21016/03 1:28.83 2 VERWERFT Myrthe ZS/21074/06 1:24.86
3 KENNES Naomi ZCK/22078/06 1:27.39 3 JANSSENS Jelena DDAT/21075/05 1:23.32
4 MATTHEUS Bo DIZV/21054/06 1:27.57 4 PUTTAERT Marie DDAT/21035/07 1:24.68
5 DE BECKER Loren ZS/21043/07 1:32.30 5 VAN OSTA Nomi ZS/21047/05 1:25.08
6 VANREEPINGHEN Gitte ZCK/21035/05 1:32.88 6 DEBAR Elien DIZV/21033/03 1:25.70

Serie 5 van 9, 9:40 Serie 6 van 9, 9:42

1 DAMS Sienna ZS/21042/06 1:22.57 1 DE WILDE Hanne DDAT/20294/03 1:20.02
2 DAELEMANS Anke ZCK/22043/05 1:21.81 2 NEKKEBROEK Liza DIZV/21016/04 1:19.29
3 TOTTÉ Jolien ZS/21050/04 1:21.26 3 DE WILDE Noor DDAT/21003/05 1:18.53
4 BROECKAERT Noor ZS/21041/07 1:21.76 4 GROSSEN Maila ZS/21051/05 1:18.95
5 VERGELS Noor DDAT/21036/06 1:22.33 5 BOSMANS Fleur ZCK/20309/02 1:19.38
6 DE MAERSCHALCK Ella ZCK/21059/07 1:22.64 6 LONCKE Febe ZCK/22081/05 1:20.76

Serie 7 van 9, 9:46 Serie 8 van 9, 9:48

1 ROGIERS Ine DDAT/21027/05 1:18.32 1 VAN DEN BROECK Elena ZCK/20217/98 1:15.82
2 HUYSMANS Silke ZCK/20336/04 1:17.68 2 VAN MULDER Katinka DDAT/20293/03 1:15.33
3 DEKERF Hanne DDAT/21077/06 1:16.85 3 DE CRAEN Imke DDAT/21012/04 1:13.33
4 GIJSENS Cato DDAT/21018/05 1:17.25 4 GOIRIS Cato ZCK/22042/03 1:14.22
5 NIETO RODRIGUEZ Laura DIZV/20388/00 1:18.11 5 DE GRAAF Julie ZS/20276/01 1:15.80
6 STALLAERT Tessa ZCK/22015/05 1:18.36 6 TRIOEN Joke DDAT/20279/02 1:15.98

Serie 9 van 9, 9:50

1 VAN TILBURG Dauwe ZCK/20311/03 1:13.06
2 SNEPPE Diede DDAT/20296/03 1:11.16
3 PUTTAERT Elien DDAT/20318/04 1:10.20
4 CARLIER Silke ZCK/21006/03 1:10.47
5 VANDENBRANDEN Eline ZCK/21033/05 1:12.01
6 VERROKEN Mirte DDAT/21023/06 1:13.22

Programmanr. 2 Heren, 100m wisselslag 11 jaar en ouder
21/04/2019 - 9:52 Startlijst

Serie 1 van 11, 9:52 Serie 2 van 11, 9:56

1 1
2 DUBIN Daud ZCK/12070/08 NT 2 DE SOUTER Thor DIZV/11067/07 NT
3 JACOBS Thomas ZCK/12054/07 NT 3 BEN-HADDOU Mohamed Amin DIZV/11077/04 NT
4 BOSMANS Wannes ZCK/12072/06 NT 4 DENIZ Zidan ZCK/12053/07 NT
5 5 VAN PRAET Daan ZCK/12064/07 NT
6 6

Serie 3 van 11, 9:58 Serie 4 van 11, 10:00

1 LAUWENS Ruben ZCK/12062/08 NT 1 MERTENS Noah ZCK/12056/08 1:36.43
2 MAES Milan ZCK/12031/08 1:43.20 2 VAN STEIRTEGHEM Wannes ZS/11059/08 1:35.12
3 DE WILDE Daan DDAT/11054/08 1:38.56 3 VAN TILBURG Uwe ZCK/11039/06 1:31.83
4 MOHSEN Mustapha ZCK/11057/05 1:41.15 4 BAKX Senne ZCK/11036/06 1:32.08
5 GEENS Thibaut ZCK/12035/07 1:43.58 5 AERTS Ruben ZS/11067/08 1:36.10
6 DE MEYER Xander ZS/11072/08 NT 6 ABBAS Hadi ZCK/12029/03 1:38.47
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Feryn Sprint Cup
Kapelle-op-den-Bos, 21/4/2019

Programmanr. 2, Heren, 100m wisselslag

Serie 5 van 11, 10:04 Serie 6 van 11, 10:06

1 NEKKEBROEK Gilles DIZV/11044/05 1:31.25 1 FERYN Tibbe ZCK/11030/05 1:24.82
2 VANSTEELANDT Bram ZCK/12079/06 1:25.65 2 BONTE Matice DIZV/11019/04 1:24.14
3 MOORTGAT Wout ZCK/12089/07 1:24.85 3 DESARD Wout ZCK/11028/05 1:23.80
4 LAUREYSSENS Lukas ZS/11058/08 1:24.95 4 SCHRICKX Jasper ZS/11032/05 1:24.04
5 LUYPAERT Alessio ZCK/12024/06 1:31.24 5 VERROKEN Gerben DDAT/11072/08 1:24.78
6 SEGERS Ferre ZCK/11050/05 1:31.44 6 VAN DE POEL Noah ZCK/11037/06 1:24.83

Serie 7 van 11, 10:08 Serie 8 van 11, 10:10

1 DE WESTELINCK Dorian DIZV/11025/05 1:22.33 1 DEBAR Robin DIZV/11018/01 1:19.55
2 KUYPERS Daan DiZV/10414/04 1:21.15 2 DE WESTELINCK Kalyon DIZV/11024/05 1:18.63
3 ROELANDS Yari DIZV/10393/01 1:19.68 3 KENNES Kylian ZCK/12077/03 1:16.63
4 BONTE Louis F. DIZV/11034/01 1:19.95 4 VARANO Agostino DDAT/11063/05 1:16.98
5 ARTS Robbe DIZV/11053/03 1:22.23 5 LINDEBOOM Charlie DDAT/11094/05 1:18.72
6 SCHOOVAERTS Thomas ZCK/11053/06 1:23.70 6 VAN DEN BERGH Jonas DDAT/11091/05 1:19.56

Serie 9 van 11, 10:14 Serie 10 van 11, 10:16

1 BERGHMANS Jens ZS/10309/01 1:11.63 1 DESARD Rob ZCK/11012/02 1:08.74
2 DE VALCK Dante ZCK/11038/06 1:11.32 2 GILLIS Xander ZCK/12076/04 1:08.16
3 LAUREYSSENS Daniel ZS/11001/04 1:10.24 3 DE VALCK Matteo ZCK/11022/05 1:06.70
4 BAERT Amaury ZCK/12037/03 1:10.31 4 NIETO RODRIGUEZ Alexander DIZV/10387/02 1:07.80
5 VAN CUTSEM Renzo ZCK/10329/04 1:11.56 5 D'EXELLE Cedric ZS/10335/02 1:08.42
6 BAKX Jannes ZCK/11005/04 1:15.89 6 VAN HUMBEECK Sean ZCK/12075/05 1:09.61

Serie 11 van 11, 10:18

1 VAN DEN BROECK Matteo ZCK/10273/01 1:05.34
2 JORIS Luca DDAT/10292/03 1:03.98
3 MEERE Jarno DDAT/11034/03 1:02.13
4 OKENS Jari ZCK/10320/03 1:03.54
5 DE BRUYN Senne ZCK/12040/03 1:04.52
6 JORIS Dante DDAT/10313/03 1:06.15

Programmanr. 3 100m schoolslag 9 - 10 jaar
21/04/2019 - 10:20 Startlijst

Serie 1 van 3, 10:20 Serie 2 van 3, 10:24

1 1 ZIMMERMANN Loewis DIZV/11085/09 NT
2 HARFI Younes DIZV/11082/09 NT 2 DE MAERSCHALCK Bill ZCK/12063/09 2:06.00
3 NADIRZADEH Darius DIZV/11084/09 NT 3 VAN DE POEL Ella ZCK/22061/09 1:59.40
4 MEERT Vince DiZV/11087/09 NT 4 CARLIER Dieuwke ZCK/22069/09 2:00.18
5 VAN TILBURG Danse ZCK/22093/10 NT 5 BAKX Warre ZCK/12095/10 NT
6 6 GEENS Amélie ZCK/22094/09 NT

Serie 3 van 3, 10:26

1 DALEMANS Lyn ZCK/22065/09 1:54.70
2 DE MEYER Jolien ZS/21088/10 1:48.43
3 MOULAERT Tiemo DIZV/11076/09 1:44.75
4 BROECKAERT Noa ZS/21077/09 1:48.41
5 VANDENHOUWE Julie-Christine DIZV/21079/09 1:48.65
6 BEN TAHER Naëlla DIZV/21081/09 1:57.54

10:30
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Feryn Sprint Cup
Kapelle-op-den-Bos, 21/4/2019

Programmanr. 4 Dames, 50m schoolslag 11 jaar en ouder
21/04/2019 - 10:50 Startlijst

Serie 1 van 4, 10:50 Serie 2 van 4, 10:52

1 1 VEYT Jana ZCK/22027/04 51.98
2 VAN MULDER Katinka DDAT/20293/03 NT 2 MATTHEUS Ine DIZV/21041/03 47.00
3 HOLSTERS Elisabeth DIZV/21091/08 NT 3 VERGELS Noor DDAT/21036/06 43.95
4 BUEKENHOUDT Jente DIZV/21074/07 NT 4 VANREEPINGHEN Gitte ZCK/21035/05 44.62
5 5 MPOY BOTTO Vera Emmanuelle DIZV/21035/04 48.84
6 6 VANSTEELANDT Tine ZCK/22080/08 54.42

Serie 3 van 4, 10:54 Serie 4 van 4, 10:56

1 DAMS Sienna ZS/21042/06 42.64 1 ROGIERS Ine DDAT/21027/05 39.73
2 GROSSEN Maila ZS/21051/05 42.38 2 DE WILDE Noor DDAT/21003/05 37.08
3 NEKKEBROEK Liza DIZV/21016/04 40.56 3 STALLAERT Tessa ZCK/22015/05 35.93
4 VAN OSTA Nomi ZS/21047/05 41.44 4 DE CRAEN Imke DDAT/21012/04 36.76
5 MATTHEUS Bo DIZV/21054/06 42.52 5 BOSMANS Fleur ZCK/20309/02 38.71
6 DEBAR Elien DIZV/21033/03 42.95 6 TRIOEN Joke DDAT/20279/02 40.47

Programmanr. 5 Heren, 50m schoolslag 11 jaar en ouder
21/04/2019 - 10:58 Startlijst

Serie 1 van 5, 10:58 Serie 2 van 5, 11:00

1 MERTENS Noah ZCK/12056/08 NT 1 VAN TILBURG Uwe ZCK/11039/06 49.39
2 VAN PRAET Daan ZCK/12064/07 NT 2 SEGERS Ferre ZCK/11050/05 48.53
3 DENIZ Zidan ZCK/12053/07 1:02.71 3 MOORTGAT Wout ZCK/12089/07 46.77
4 BOSMANS Wannes ZCK/12072/06 NT 4 ABBAS Hadi ZCK/12029/03 48.22
5 MAES Milan ZCK/12031/08 NT 5 DE SOUTER Thor DIZV/11067/07 48.66
6 6 DE WILDE Daan DDAT/11054/08 50.12

Serie 3 van 5, 11:02 Serie 4 van 5, 11:04

1 VAN DEN BERGH Jonas DDAT/11091/05 46.34 1 ROELANDS Yari DIZV/10393/01 39.08
2 BAKX Senne ZCK/11036/06 43.49 2 KENNES Kylian ZCK/12077/03 38.42
3 VAN DE POEL Noah ZCK/11037/06 42.40 3 BONTE Louis F. DIZV/11034/01 36.75
4 FERYN Tibbe ZCK/11030/05 42.66 4 DE VALCK Matteo ZCK/11022/05 36.93
5 LINDEBOOM Charlie DDAT/11094/05 44.03 5 DEBAR Robin DIZV/11018/01 38.74
6 MOHSEN Mustapha ZCK/11057/05 46.41 6 BONTE Matice DIZV/11019/04 40.77

Serie 5 van 5, 11:04

1 BAERT Amaury ZCK/12037/03 35.62
2 VAN DEN BROECK Matteo ZCK/10273/01 33.75
3 DE BRUYN Senne ZCK/12040/03 32.04
4 JORIS Luca DDAT/10292/03 33.43
5 VAN HUMBEECK Sean ZCK/12075/05 34.88
6 NIETO RODRIGUEZ Alexander DIZV/10387/02 36.48

Programmanr. 6 100m vlinderslag 9 - 10 jaar
21/04/2019 - 11:06 Startlijst

Programmanr. 7 Dames, 50m rugslag 11 jaar en ouder
21/04/2019 - 11:06 Startlijst

Serie 1 van 5, 11:06 Serie 2 van 5, 11:10

1 1 PUTTAERT Marie DDAT/21035/07 41.91
2 EL MAKHCHOUNI Sabah DIZV/21083/07 NT 2 VAN HORENBEECK Janne ZCK/21016/03 39.78
3 DE WINTER Hasse ZCK/22071/08 51.71 3 DE MAERSCHALCK Ella ZCK/21059/07 38.69
4 JACOBS Laurien ZCK/22082/08 NT 4 JANSSENS Jelena DDAT/21075/05 39.43
5 5 DE BECKER Loren ZS/21043/07 40.15
6 6 CROISIAU Hannelore ZS/21068/07 46.61
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Feryn Sprint Cup
Kapelle-op-den-Bos, 21/4/2019

Programmanr. 7, Dames, 50m rugslag

Serie 3 van 5, 11:12 Serie 4 van 5, 11:14

1 LONCKE Febe ZCK/22081/05 37.86 1 DE WILDE Hanne DDAT/20294/03 36.03
2 VERWERFT Myrthe ZS/21074/06 37.46 2 VERROKEN Mirte DDAT/21023/06 35.71
3 DEKERF Hanne DDAT/21077/06 36.69 3 GOIRIS Cato ZCK/22042/03 34.73
4 GIJSENS Cato DDAT/21018/05 37.15 4 PUTTAERT Elien DDAT/20318/04 35.13
5 KENNES Naomi ZCK/22078/06 37.74 5 TOTTÉ Jolien ZS/21050/04 35.82
6 DAELEMANS Anke ZCK/22043/05 38.49 6 BROECKAERT Noor ZS/21041/07 36.24

Serie 5 van 5, 11:16

1 VANDENBRANDEN Eline ZCK/21033/05 33.88
2 NIETO RODRIGUEZ Laura DIZV/20388/00 33.56
3 CARLIER Silke ZCK/21006/03 32.53
4 VAN DEN BROECK Elena ZCK/20217/98 33.19
5 SNEPPE Diede DDAT/20296/03 33.67
6 HUYSMANS Silke ZCK/20336/04 34.69

Programmanr. 8 Heren, 50m rugslag 11 jaar en ouder
21/04/2019 - 11:18 Startlijst

Serie 1 van 5, 11:18 Serie 2 van 5, 11:20

1 1
2 DUBIN Daud ZCK/12070/08 NT 2 LAUWENS Ruben ZCK/12062/08 51.83
3 BEN-HADDOU Mohamed Amin DIZV/11077/04 NT 3 GEENS Thibaut ZCK/12035/07 45.45
4 DE WESTELINCK Kalyon DIZV/11024/05 NT 4 JACOBS Thomas ZCK/12054/07 49.77
5 5 AERTS Ruben ZS/11067/08 NT
6 6

Serie 3 van 5, 11:22 Serie 4 van 5, 11:24

1 DE WESTELINCK Dorian DIZV/11025/05 40.09 1 SCHOOVAERTS Thomas ZCK/11053/06 37.80
2 LUYPAERT Alessio ZCK/12024/06 39.95 2 KUYPERS Daan DiZV/10414/04 34.04
3 ARTS Robbe DIZV/11053/03 39.29 3 DE VALCK Dante ZCK/11038/06 33.44
4 DESARD Wout ZCK/11028/05 39.45 4 BAKX Jannes ZCK/11005/04 33.67
5 VERROKEN Gerben DDAT/11072/08 40.07 5 VARANO Agostino DDAT/11063/05 34.27
6 VANSTEELANDT Bram ZCK/12079/06 40.19 6 NEKKEBROEK Gilles DIZV/11044/05 38.31

Serie 5 van 5, 11:26

1 VAN CUTSEM Renzo ZCK/10329/04 31.27
2 MEERE Jarno DDAT/11034/03 30.23
3 BERGHMANS Jens ZS/10309/01 29.49
4 DESARD Rob ZCK/11012/02 29.59
5 JORIS Dante DDAT/10313/03 31.22
6 GILLIS Xander ZCK/12076/04 32.76
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Feryn Sprint Cup
Kapelle-op-den-Bos, 21/4/2019

2 - Feryn Sprint Cup 21/04/2019 - 14:00

Programmanr. 9 Dames, 50m vrije slag 11 jaar en ouder
21/04/2019 - 14:00 Startlijst

Serie 1 van 7, 14:00 Serie 2 van 7, 14:02

1 1
2 HOLSTERS Elisabeth DIZV/21091/08 NT 2 DE WINTER Hasse ZCK/22071/08 44.09
3 EL MAKHCHOUNI Sabah DIZV/21083/07 46.76 3 MPOY BOTTO Vera Emmanuelle DIZV/21035/04 38.34
4 JACOBS Laurien ZCK/22082/08 NT 4 VANSTEELANDT Tine ZCK/22080/08 40.88
5 5 VEYT Jana ZCK/22027/04 45.04
6 6

Serie 3 van 7, 14:04 Serie 4 van 7, 14:06

1 CROISIAU Hannelore ZS/21068/07 36.89 1 DEBAR Elien DIZV/21033/03 33.18
2 DE BECKER Loren ZS/21043/07 35.75 2 DE WILDE Noor DDAT/21003/05 32.86
3 MATTHEUS Ine DIZV/21041/03 33.48 3 DAELEMANS Anke ZCK/22043/05 32.12
4 VANREEPINGHEN Gitte ZCK/21035/05 34.27 4 DE MAERSCHALCK Ella ZCK/21059/07 32.76
5 MATTHEUS Bo DIZV/21054/06 35.76 5 VERWERFT Myrthe ZS/21074/06 33.10
6 BUEKENHOUDT Jente DIZV/21074/07 37.18 6 JANSSENS Jelena DDAT/21075/05 33.28

Serie 5 van 7, 14:06 Serie 6 van 7, 14:08

1 DAMS Sienna ZS/21042/06 31.90 1 KENNES Naomi ZCK/22078/06 30.94
2 NIETO RODRIGUEZ Laura DIZV/20388/00 31.45 2 TRIOEN Joke DDAT/20279/02 30.84
3 GROSSEN Maila ZS/21051/05 31.05 3 STALLAERT Tessa ZCK/22015/05 30.24
4 DE WILDE Hanne DDAT/20294/03 31.21 4 LONCKE Febe ZCK/22081/05 30.47
5 VAN OSTA Nomi ZS/21047/05 31.75 5 GIJSENS Cato DDAT/21018/05 30.90
6 BOSMANS Fleur ZCK/20309/02 32.07 6 DE CRAEN Imke DDAT/21012/04 30.97

Serie 7 van 7, 14:10

1 VAN TILBURG Dauwe ZCK/20311/03 29.96
2 CARLIER Silke ZCK/21006/03 29.43
3 DE GRAAF Julie ZS/20276/01 26.22
4 SNEPPE Diede DDAT/20296/03 28.44
5 NEKKEBROEK Liza DIZV/21016/04 29.59
6 GOIRIS Cato ZCK/22042/03 30.04

Programmanr. 10 Heren, 50m vrije slag 11 jaar en ouder
21/04/2019 - 14:12 Startlijst

Serie 1 van 7, 14:12 Serie 2 van 7, 14:14

1 LAUREYSSENS Lukas ZS/11058/08 NT 1 LAUWENS Ruben ZCK/12062/08 38.96
2 VAN PRAET Daan ZCK/12064/07 44.98 2 MAES Milan ZCK/12031/08 37.28
3 BEN-HADDOU Mohamed Amin DIZV/11077/04 40.69 3 BAKX Senne ZCK/11036/06 36.56
4 BOSMANS Wannes ZCK/12072/06 43.47 4 VAN STEIRTEGHEM Wannes ZS/11059/08 36.97
5 AERTS Ruben ZS/11067/08 NT 5 MERTENS Noah ZCK/12056/08 38.02
6 DE WESTELINCK Dorian DIZV/11025/05 NT 6 DENIZ Zidan ZCK/12053/07 39.73

Serie 3 van 7, 14:16 Serie 4 van 7, 14:16

1 GEENS Thibaut ZCK/12035/07 35.71 1 SEGERS Ferre ZCK/11050/05 34.27
2 ABBAS Hadi ZCK/12029/03 35.33 2 NEKKEBROEK Gilles DIZV/11044/05 31.84
3 DE MEYER Xander ZS/11072/08 34.92 3 KUYPERS Daan DiZV/10414/04 30.53
4 MOHSEN Mustapha ZCK/11057/05 35.23 4 ARTS Robbe DIZV/11053/03 30.80
5 DESARD Wout ZCK/11028/05 35.67 5 VERROKEN Gerben DDAT/11072/08 33.43
6 DE SOUTER Thor DIZV/11067/07 36.35 6 VANSTEELANDT Bram ZCK/12079/06 34.29

Serie 5 van 7, 14:18 Serie 6 van 7, 14:20

1 SCHRICKX Jasper ZS/11032/05 30.44 1 DE WESTELINCK Kalyon DIZV/11024/05 28.84
2 BONTE Louis F. DIZV/11034/01 29.42 2 DE VALCK Dante ZCK/11038/06 28.53
3 ROELANDS Yari DIZV/10393/01 29.06 3 BAERT Amaury ZCK/12037/03 27.68
4 KENNES Kylian ZCK/12077/03 29.08 4 NIETO RODRIGUEZ Alexander DIZV/10387/02 28.42
5 VARANO Agostino DDAT/11063/05 29.58 5 VAN DEN BERGH Jonas DDAT/11091/05 28.72
6 DEBAR Robin DIZV/11018/01 30.53 6 VAN HUMBEECK Sean ZCK/12075/05 28.89
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Feryn Sprint Cup
Kapelle-op-den-Bos, 21/4/2019

Programmanr. 10, Heren, 50m vrije slag

Serie 7 van 7, 14:22

1 D'EXELLE Cedric ZS/10335/02 26.50
2 OKENS Jari ZCK/10320/03 25.63
3 BERGHMANS Jens ZS/10309/01 24.87
4 MEERE Jarno DDAT/11034/03 24.90
5 VAN DEN BROECK Matteo ZCK/10273/01 25.91
6 LAUREYSSENS Daniel ZS/11001/04 27.30

Programmanr. 11 100m vrije slag 9 - 10 jaar
21/04/2019 - 14:24 Startlijst

Serie 1 van 2, 14:24 Serie 2 van 2, 14:26

1 1 VAN DE POEL Ella ZCK/22061/09 1:34.48
2 GEENS Amélie ZCK/22094/09 NT 2 DE MAERSCHALCK Bill ZCK/12063/09 1:26.87
3 BAKX Warre ZCK/12095/10 NT 3 BROECKAERT Noa ZS/21077/09 1:25.25
4 VAN TILBURG Danse ZCK/22093/10 NT 4 DALEMANS Lyn ZCK/22065/09 1:26.21
5 5 DE MEYER Jolien ZS/21088/10 1:27.85
6 6 CARLIER Dieuwke ZCK/22069/09 1:34.93

14:28 Pauze

Programmanr. 12 Dames, 50m vlinderslag 11 jaar en ouder
21/04/2019 - 14:48 Startlijst

Serie 1 van 3, 14:48 Serie 2 van 3, 14:50

1 1 ROGIERS Ine DDAT/21027/05 36.53
2 PUTTAERT Marie DDAT/21035/07 40.23 2 DEKERF Hanne DDAT/21077/06 34.67
3 VAN HORENBEECK Janne ZCK/21016/03 37.04 3 VAN DEN BROECK Elena ZCK/20217/98 33.39
4 VERGELS Noor DDAT/21036/06 38.21 4 VAN MULDER Katinka DDAT/20293/03 33.61
5 5 TOTTÉ Jolien ZS/21050/04 36.07
6 6 BROECKAERT Noor ZS/21041/07 36.55

Serie 3 van 3, 14:52

1 VERROKEN Mirte DDAT/21023/06 33.30
2 PUTTAERT Elien DDAT/20318/04 32.13
3 DE GRAAF Julie ZS/20276/01 29.68
4 VANDENBRANDEN Eline ZCK/21033/05 30.24
5 VAN TILBURG Dauwe ZCK/20311/03 32.73
6 HUYSMANS Silke ZCK/20336/04 33.33

Programmanr. 13 Heren, 50m vlinderslag 11 jaar en ouder
21/04/2019 - 14:54 Startlijst

Serie 1 van 5, 14:54 Serie 2 van 5, 14:56

1 1 DE WILDE Daan DDAT/11054/08 47.59
2 DE MEYER Xander ZS/11072/08 NT 2 VAN STEIRTEGHEM Wannes ZS/11059/08 44.16
3 JACOBS Thomas ZCK/12054/07 48.01 3 MOORTGAT Wout ZCK/12089/07 39.76
4 DUBIN Daud ZCK/12070/08 NT 4 VAN DE POEL Noah ZCK/11037/06 40.11
5 5 VAN TILBURG Uwe ZCK/11039/06 44.82
6 6
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Feryn Sprint Cup
Kapelle-op-den-Bos, 21/4/2019

Programmanr. 13, Heren, 50m vlinderslag

Serie 3 van 5, 14:58 Serie 4 van 5, 15:00

1 LUYPAERT Alessio ZCK/12024/06 36.69 1 BAKX Jannes ZCK/11005/04 33.48
2 FERYN Tibbe ZCK/11030/05 35.63 2 GILLIS Xander ZCK/12076/04 30.91
3 LINDEBOOM Charlie DDAT/11094/05 34.46 3 JORIS Dante DDAT/10313/03 29.89
4 SCHRICKX Jasper ZS/11032/05 35.61 4 DE VALCK Matteo ZCK/11022/05 30.40
5 SCHOOVAERTS Thomas ZCK/11053/06 36.41 5 VAN CUTSEM Renzo ZCK/10329/04 31.42
6 LAUREYSSENS Lukas ZS/11058/08 37.47 6 BONTE Matice DIZV/11019/04 34.06

Serie 5 van 5, 15:02

1 LAUREYSSENS Daniel ZS/11001/04 29.37
2 DESARD Rob ZCK/11012/02 28.88
3 OKENS Jari ZCK/10320/03 27.70
4 JORIS Luca DDAT/10292/03 28.20
5 DE BRUYN Senne ZCK/12040/03 29.19
6 D'EXELLE Cedric ZS/10335/02 29.57

Programmanr. 14 100m rugslag 9 - 10 jaar
21/04/2019 - 15:04 Startlijst

Serie 1 van 3, 15:04 Serie 2 van 3, 15:06

1 1 ZIMMERMANN Loewis DIZV/11085/09 NT
2 BEN TAHER Naëlla DIZV/21081/09 NT 2 NADIRZADEH Darius DIZV/11084/09 NT
3 HARFI Younes DIZV/11082/09 NT 3 BAKX Warre ZCK/12095/10 NT
4 MOULAERT Tiemo DIZV/11076/09 NT 4 MEERT Vince DiZV/11087/09 NT
5 5 GEENS Amélie ZCK/22094/09 NT
6 6

Serie 3 van 3, 15:10

1 DE MAERSCHALCK Bill ZCK/12063/09 NT
2 VAN TILBURG Danse ZCK/22093/10 NT
3 DALEMANS Lyn ZCK/22065/09 1:41.09
4 CARLIER Dieuwke ZCK/22069/09 1:58.53
5 VAN DE POEL Ella ZCK/22061/09 NT
6 VANDENHOUWE Julie-Christine DIZV/21079/09 NT

Programmanr. 15 100m wisselslag 9 - 10 jaar
21/04/2019 - 15:14 Startlijst

15:14 Pauze

Programmanr. 16 Dames, 200m wisselslag 11 jaar en ouder
21/04/2019 - 15:58 Startlijst

Programmanr. 17 Heren, 200m wisselslag 11 jaar en ouder
21/04/2019 - 15:58 Startlijst

15:58 Pauze
16:14  Australische Aflossing


